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10000 SERVICIOS PERSONALES
Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Gastos de Representacion en
el Pais

Complementos

Jornales
20000 SERVICIOS NO PERSONALES

Viaticos Nacionales

Telefonia Celular

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Comisiones y Gastos
Bancarios

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

01/11/2021 08:14:16 a.m.

2,448,172.65
223,172.65
1,890,000.00

157,500.00
157,500.00
0.00

0.00

20,000.00
4,074,146.40
219,500.00

15,000.00
25,000.00

11,000.00
15,000.00
20,000.00

28,000.00
10,000.00

10,000.00
3,720,646.40

1,119,000.00
15,000.00

345,000.00
0.00
315,000.00

0.00
0.00
30,000.00

0.00

0.00
152,980.00
12,900.00

0.00
0.00

0.00
0.00
3,200.00

0.00
0.00

0.00
136,880.00

252,308.00
0.00

2,826,673.77
333,484.88
1,890,000.00

157,500.00

157,500.00

120,000.00

80,000.00
88,188.89
5,783,859.05
767,583.17

15,000.00
40,000.00

21,000.00
35,000.00
50,000.00

28,000.00
20,000.00

10,000.00
4,797,275.88

1,997,948.22
21,000.00

2,481,673.77
333,484.88
1,575,000.00

157,500.00
157,500.00
90,000.00

80,000.00
88,188.89
5,630,879.05
754,683.17

15,000.00
40,000.00

21,000.00
35,000.00
46,800.00

28,000.00
20,000.00

10,000.00
4,660,395.88

1,745,640.22
21,000.00
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Productos de Papel y Cartén 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Gasolina 12,000.00 0.00 49,227.88 49,227.88
Diésel 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00
Herramientas Menores 10,000.00 0.00 25,139.39 25,139.39
Elementos de Ferreteria 10,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Productos de Cemento, 1,050,000.00 252,308.00 1,850,580.95 1,598,272.95
Asbesto, Yeso y Otros
40000 BIENES CAPITALIZABLES 1,621,902.83 0.00 713,445.85 713,445.85
Herramientas Mayores 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Supervision de Construcciones 711,902.83 0.00 333,101.25 333,101.25
y Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
Para Construccion de Bienes 500,000.00 0.00 300.00 300.00
en Dominio Privado
Equipo de Transporte Auxiliar 200,000.00 0.00 0.00 0.00
Muebles Varios de Oficina 50,000.00 0.00 200,044.60 200,044.60
Equipos Varios de Oficina 50,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00
Equipos para Computacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
50000 TRANSFERENCIAS Y 6,607,929.12 1,267,705.72 11,807,302.12 10,539,596.40

DONACIONES

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

5,483,672.67

1,225,655.72

10,287,818.87

9,062,163.15

01/11/2021 08:14:17 a.m.

Transferencias de Capital a 946,026.25 19,550.00 1,202,689.25 1,183,139.25
Instituciones de la
Administracién Central
Ayuda Social A Personas De 178,230.20 22,500.00 316,794.00 294,294.00
Capital

Total: 15,871,151.00 2,017,993.72 23,129,229.01 21,111,235.29



